
PATVIRTINTA 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2022 m. balandžio 29 d. sprendimu Nr. TS-126 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS IR MENO PREMIJŲ IR 

APDOVANOJIMŲ SĄRAŠAS 

 

Pavadinimas ir numeris Apibūdinimas 

1. Geriausio festivalio 

spektaklio premija (Lietuvos 

profesionalių teatrų festivalis 

„Vaidiname žemdirbiams“) 

 

1.1. premijos dydis: 72 MGL; 

1.2. periodiškumas: 1 metai; 

1.3. skaičius per periodą: 1 premija; 

1.4. būtinoji skyrimo sąlyga: organizuojamas Lietuvos 

profesionalių teatrų festivalis „Vaidiname žemdirbiams“;  

1.5. teikimo laikotarpis ir / ar data: vasario–balandžio mėn., 

Lietuvos profesionalių teatrų festivalio „Vaidiname žemdirbiams“ 

metu; 

1.6. premijos teikimo reglamentavimo dokumentų rengėjas ir 

įgyvendinimo koordinatorius: Rokiškio kultūros centras. 

2. Liongino Šepkos premija 2.1. premijos dydis: 40 MGL 

2.2. periodiškumas: 2 metai; 

2.3. skaičius per periodą: 1 premija; 

2.4. būtinoji skyrimo sąlyga: organizuojamas konkursas;  

2.5. teikimo laikotarpis ir/ar data: rugsėjo–spalio mėn., konkurso 

metu; 

2.6. premijos teikimo reglamentavimo dokumentų rengėjas ir 

įgyvendinimo koordinatorius: Rokiškio krašto muziejus. 

3. Apdovanojimas: sidabro 

ženklas „Už nuopelnus 

Rokiškio krašto kultūrai“ 

3.1. specialus ženklas (medžiaga – sidabras), kūrybiniame 

sprendime privalomi atributai: Rokiškio rajono savivaldybės 

herbas ir įrašas „Už nuopelnus Rokiškio krašto kultūrai“;  

3.2. apdovanojimo gamybos kaina – iki 7 MGL už 1 vnt.;  

3.3. periodiškumas: 1 metai; 

3.4. skaičius per periodą: 1 apdovanojimas; 

3.5. būtinoji skyrimo sąlyga: nenustatoma; 

3.6. teikimo laikotarpis ir / ar data: balandžio 15 d., Pasaulinė 

kultūros diena; 

3.7. apdovanojimo teikimo reglamentavimo dokumentų rengėjas ir 

įgyvendinimo koordinatorius: Rokiškio rajono savivaldybės 

administracija. 

4. Apdovanojimas „Kultūros 

vingis“ 

4.1. gaminama speciali statulėlė (medžiaga nenustatoma) savo 

forma atkartojanti vingį, kūrybiniame sprendime privalomi 

atributai: Rokiškio rajono savivaldybės herbas, Rokiškio rajono 

prekės ženklas, šūkis „Mano kultūra tavo“ (laikantis Rokiškio 

rajono prekės ženklo stiliaus vadovo reikalavimų);   

4.2. apdovanojimo gamybos kaina – iki 5 MGL už 1 vnt.; 

4.3. periodiškumas: 5 metai; 

4.4. skaičius per periodą: 10 apdovanojimų; 

4.5. būtinoji skyrimo sąlyga: visi apdovanojimai teikiami viename 

renginyje, 1 apdovanojimas 1 žanro/srities atstovui: 

1) teatras (režisūra ir / ar vaidyba);  

2) muzika (kūryba ir / ar atlikimas); 

3) grožinė literatūra (literatūra ir poezija); 



Pavadinimas ir numeris Apibūdinimas 

4) šokis (choreografija ir atlikimas); 

5) dailė ir vizualieji menai; 

6) liaudies menas ir amatai; 

7) muziejininkystė ir pilietinės iniciatyvos; 

8) dalykinė ir / ar finansinė parama kultūros projektams; 

9) kultūros vadyba ir rinkodara; 

10) kultūros partnerystė;  

4.6. teikimo laikotarpis ir / ar data: rugsėjo mėn., Rokiškio miesto 

šventė; 

4.7. apdovanojimo teikimo reglamentavimo dokumentų rengėjas ir 

įgyvendinimo koordinatorius: Rokiškio rajono savivaldybės 

administracija. 

5. „Irenos Jasiūnaitės vardo 

premija“  

5.1. premijos dydis: 24 MGL dydžio prizinis fonas;  

5.2. periodiškumas: 2 metai; 

5.3. skaičius per periodą: 1 prizinis fondas, kuris dalinama 3 

laureatams skirtingose amžiaus grupėse; 

5.4. būtinoji skyrimo sąlyga: organizuojamas Respublikinis 

vokalistų konkursas Irenos Jasiūnaitės vardo premijai laimėti;  

5.5. teikimo laikotarpis ir / ar data: nenustatoma; 

5.6. premijos teikimo reglamentavimo dokumentų rengėjas ir 

įgyvendinimo koordinatorius: Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos 

mokykla. 

 

_____________________ 


